
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 9 декабря 2015 года № 1626-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 19 марта 2015 года № 446-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства», Законом Омской области «Об организации 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Омской области», Уставом города 

Омска, постановляю: 

1. Приложение «Перечень многоквартирных домов» к постановлению 

Администрации города Омска от 19 марта 2015 года № 446-п «О распределении 

средств долевого софинансирования государственной корпорации – Фонда 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, Омской 

области и муниципального образования городской округ город Омск Омской 

области на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, 

расположенных на территории города Омска» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города Омска. 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                        В.В. Двораковский 

consultantplus://offline/ref=3572A7EC13E1055CB63D760C6DB0C6E88E3435D4ABC21F1B66F02CE4EEZB2EI
consultantplus://offline/ref=3572A7EC13E1055CB63D68017BDC99E1873B6DDAADC3104E3BAF77B9B9B72B35DC125AE9C7842A92D3F8E5Z72CI


№ 

п/п

Адрес многоквартирного дома Владелец 

специального счета

Вид работы (услуги) по 

капитальному ремонту

Общий объем 

финансовой 

поддержки, руб.

За счет средств 

государственной 

корпорации – Фонда 

содействия 

реформированию 

жилищно-

коммунального 

хозяйства, руб.

За счет средств 

бюджета Омской 

области, руб.

За счет средств 

бюджета города 

Омска, руб.

1 г. Омск, ул. Горная, д. 8
Региональный 

оператор
Ремонт крыши 509373,07 239456,28 129864,19 140052,6

2 г. Омск, ул. Гусарова, д. 26
Региональный 

оператор

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем
419284,49 197105,64 106896,19 115282,66

3 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 131
Региональный 

оператор

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем
662877,98 311618,94 169000,13 182258,91

»

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 9 декабря 2015 года № 1626-п

«Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 19 марта 2015 года № 446-п 


	1626-п.pdf
	Приложение к 1626-п.pdf

